РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
		РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2017 г.                                №  88     	                  с. Анастасиевка

	О признании утратившими силу постановлений Администрации Анастасиевского сельского поселения

   	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Земельным кодексом Российской Федерации и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Анастасиевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Анастасиевского сельского поселения:
от 28.07.2015г. № 123 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка»;
от 29.10.2015г. № 185 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015г. № 123 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка»
от 11.08.2016г. № 103 «О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015г. № 123 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка»
	от 28.07.2015г. № 119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком»;
	от 29.10.2015г. № 181 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015г. № 119 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком»
от 11.08.2016г. № 105 «О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015г. № 119 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком»
от 28.07.2015г. № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющих трех и более детей, собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена для жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»;
от 29.10.2015г. № 180 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015г. № 117 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющих трех и более детей, собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена для жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»;
	от 11.08.2016г. № 111 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015г. № 117 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющих трех и более детей, собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена для жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»;

от 29.10.2015г. № 189 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
от 11.08.2016г. № 123 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 29.10.2015г. № 189 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
от 28.07.2015. № 128 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории пользователю недр»;
от 16.12.2015г. № 237 «О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015. № 128 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории пользователю недр»;
	от 11.08.2016г. № 119 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015. № 128 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории пользователю недр»;
от 28.07.2015. № 124 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, пользователю недр»;
от 16.12.2015г. № 240 «О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015. № 124 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, пользователю недр»;
от 11.08.2016г. № 115 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015. № 124 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, пользователю недр»;
от 28.07.2015. № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об образовании земельных участков»;
от 16.12.2015г. № 230 «О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015. № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об образовании земельных участков»;
от 11.08.2016г. № 112« О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015. № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об образовании земельных участков»;
от 28.07.2015. № 114 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков членам садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения»;
от 16.12.2015г. № 231 «О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015. № 114 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков членам садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения»;
от 11.08.2016г. № 108 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015. № 114 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков членам садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения»;
от 28.07.2015. № 113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков садоводческим, огородническим или дачным некоммерческим объединениям»;
от 16.12.2015г. № 235 «О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015. № 113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в собственность земельных участков садоводческим, огородническим или дачным некоммерческим объединениям»;
	от 11.08.2016г. № 107 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015. № 113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков садоводческим, огородническим или дачным некоммерческим объединениям»;
от 02.12.2015. № 221 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участков без предоставления земельных участков и установления  сервитутов»;
от 14.12.2015. № 225 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Анастасиевского сельского поселения			     	Е.А.Андреева